

Du hast Lust, mitzufahren?

Dann sei schnell und melde Dich an!

Das Anmeldeformular findest Du auf der Rückseite

Kontakt

VfL Lichtenau 1924 e. V.
www.vfl-lichtenau.de
Ulrich Borgmann
breitensport@vfl-lichtenau.de



SKIFAHRT

VfL Lichtenau 1924 e.V.

22-30 März 2024

St. Jakob in Defereggen Osttirol, Österreich 520€ Mitglieder bis 25 Jahre*
660€ Mitglieder über 25 Jahre*

'\$\vec{4}\text{First Nitglieder erh\vec{6}\text{this the der Preis translated in 100°C}}



Unterkunft

Wir wohnen für 8 Tage im Jugendgästehaus Moos in St. Jakob. Hier teilen wir uns auf Mehrbettzimmer auf. Im Haus gibt es neben einem Skikeller, einer Sauna und einem Dampfbad auch einen Tischtennisraum. Das Haus Moos ist für seine ruhige und familiäre Atmosphäre bekannt.

Skigebiet

Nur 1,5km von unserer Unterkunft entfernt befindet sich das Skigebiet St. Jakob. Hier können sowohl Anfänger als auch fortgeschrittene Fahrer viele Pisten entdecken.

An- und Abreise

Der VfL organisiert von Lichtenau nach St. Jakob und zurück einen Bustransfer für alle Teilnehmenden.

Im Preis enthalten

- Transfer nach St. Jakob im Bus
- * Täglicher Transfer zum Skigebiet
- Unterbringung im Jugendgästehaus Moos für 7 Nächte mit Vollpension
- Verpflegung (Frühstück und Abendessen im Jugendhaus, Mittagessen im Skigebiet)
- * 6-Tage-Skipass
- Übungsstunden für Ski-Anfänger (ggf. gegen Aufpreis)

Skimaterial

Im Skigebiet können sich die Teilnehmenden Skimaterial gegen einen Aufpreis entleihen. Die Vollausstattung bestehend aus Skischuhen, Skiern, einem Helm und Skistöcken kostet 47€, gerne kann aber auch eigenes Material mitgebracht werden.

Anmeldung

Wir freuen uns sehr, dass Du Interesse an der Skifahrt vom VfL Lichtenau hast. Bitte fülle folgendes Anmeldeformular aus und gib es persönlich bei Ulrich Borgmann ab oder schicke es an breitensport@vfl-lichtenau.de.

Hiermit melde ich mich verbindlich für die Skifahrt des VfL Lichtenau 1924 e. V. vom 22.03. bis 30.03.2024 nach St. Jakob an. Die Plätze und Zimmer sind begrenzt. Bei Stornierung fallen Kosten an (nach landesüblichen Tourismusregeln). Der DSVGO stimme ich hiermit zu.

orname, Nachname:	
elefon:	
latz für weitere Anr	
Ort, Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen Un terschrift eines Erziehungsberechtigten)

vfl_lichtenau_1924